АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]06 августа 2025 г.                                                     	                                   № 68
с. Вагай

О внесении изменений в постановление
от 28.03.2022 № 18

1. В постановление администрации Вагайского муниципального района от 28.03.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации Вагайского муниципального района, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (в ред. от 20.07.2022 № 81, от 31.07.2024 № 97, от 04.06.2025 № 50) внести следующие изменения:
В наименовании постановления, пунктах 1, 2 постановления, по всему тексту приложений № 1, 2 к постановлению, в приложении № 4 к Регламенту слова «образовательная организация» в соответствующем падеже заменить словами «образовательное учреждение» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» (https://vagai.admtyume№.ru/).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района.

Глава района                                                                                   С.М.Сидоренко